
OBRAZAC  2 

 

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 

ZA OPŠTINE KOTOR,TIVAT I BUDVA 

 

Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki:01-379 

Mjesto i datum: 

Kotor, 07.02.2019.g. 

Na osnovu člana 40 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 

42/11,57/14,28/15 i 42/17), ovlašćeno lice  JU Centar za socijalni rad za opštine Kotor,Tivat i 

Budva donosi: 

 

ODLUKU                                                                                                                                                                                         

o pokretanju postupka javne nabavke 

 

1. JU Centar za socijalni rad za opštine Kotor,Tivat i Budva pokreće  postupak javne 

nabavke male vrijednosti za nabavku Goriva ,ukupne procijenjene vrijednosti 4000,00 €, 

evidentirane u evidenciji javnih nabavki pod brojem 02/2019 . 

1. Sredstva za javnu nabavku obezbijeđena iz Budžeta  i predviđena Planom javnih 

nabavki broj 01-189 od 25.01.2019. godine na pozicij broj 2 . 

Postupak javne nabavke sprovešće službenik za javne nabavke Janković Rajka:               

                    

Obrazloženje 

 

Članom 37.Zakona o javnim nabavkama(Službeni list Crne Gore broj 57/14) propisano je da 

naručilac može da pokrene postupak javne nabavke ako su za tu nabavku obezbijeđena 

finansijska sredstva budžetom ili na drugi način u skladu sa zakonom i ako je nabavka 

planirana planom javnih nabavki. 

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji ispunjava uslove u skladu sa 

čl.65 Zakona o javnim nabavkama(Službeni list Crne Gore broj 57/14). 

 

 

 

Ovlašćeno lice naručioca  

Vasilije Todorović,direktor 

 

______________________________ 


